
REKAPITULACE STAVBY
Kód: SK18026-I

Stavba: Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

KSO:
Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:
Datum: 04.09.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955
WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
LANDSCAPE4U, spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 425 376,45

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně
4 425 376,45

0,00

Výše daně 
929 329,05 

0,00

Cena s DPH v CZK 5 354 705,50

Strana 1 z 41



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK18026-I

Stavba: Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

04.09.2020

LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 4 425 376,45 5 354 705,50

SO 101 Zpevněné plochy 1 962 905,51 2 375 115,67 STA
SO 351 Vodovod 627 249,18 758 971,51 STA
SO 401 Veřejné osvětlení 524 490,50 634 633,51 STA
SO 801 Sadové úpravy 986 031,26 1 193 097,82 STA
SO 000 Vedlejší rozpočtové náklady 324 700,00 392 887,00 STA

Strana 2 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

SO 101 - Zpevněné plochy

KSO:
Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:
Datum: 04.09.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955
WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
LANDSCAPE4U, spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 962 905,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 962 905,51 21,00% 412 210,16

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 375 115,67

Strana 3 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:
SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 04.09.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant: LANDSCAPE4U, spol.
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 962 905,51

HSV - Práce a dodávky HSV 1 962 905,51
1 - Zemní práce 367 905,69
2 - Zakládání 74 729,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce 237 625,45
5 - Komunikace pozemní 438 530,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 584 188,33
997 - Přesun sutě 196 229,59
998 - Přesun hmot 63 696,38

Strana 4 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:
SO 101 - Zpevněné plochy

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel: Městská část Praha 7
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Datum: 04.09.2020

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 1 962 905,51

D HSV Práce a dodávky HSV 1 962 905,51
D 1 Zemní práce 367 905,69

1 K 113107222 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2 m2 513,700 34,90 17 928,13 CS ÚRS 2018 01

VV "živičné chodníky" 955-47,8-106,5-191,6-68,8-28,6 511,700
VV "betonová plocha" 2 2,000
VV Součet 513,700

2 K 113107242 Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2 m2 511,700 41,20 21 082,04 CS ÚRS 2018 01
VV "živičné chodníky" 955-47,8-106,5-191,6-68,8-28,6 511,700
VV Součet 511,700

3 K 113107331 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2 m2 2,000 206,00 412,00 CS ÚRS 2018 01

VV "betonová plocha" 2 2,000
VV Součet 2,000

4 K 113107522
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překopech strojně pl přes 15 
m2

m2 52,300 76,30 3 990,49 CS ÚRS 2018 01

VV "S-02" 35,3*1 35,300
VV "S-03" 17*1 17,000
VV Součet 52,300

5 K 113107531 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech strojně pl přes 15 
m2

m2 35,300 255,00 9 001,50 CS ÚRS 2018 01

VV "S-02" 35,3*1 35,300
VV Součet 35,300

6 K 113107542 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 34,500 88,10 3 039,45 CS ÚRS 2018 01

VV "S-03" 34,5 34,500

Strana 5 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV Součet 34,500

7 K 113107543 Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech strojně pl přes 15 m2 m2 81,600 147,00 11 995,20 CS ÚRS 2018 01

VV "S-02" 81,6 81,600
VV Součet 81,600

8 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 601,250 41,00 24 651,25 CS ÚRS 2018 01
VV "podél komunikace" 209,3 209,300
VV "uvnitř parku" 40,2+61,2+25+33,5+27+75,2+33+41,35+55,5 391,950
VV Součet 601,250

9 K 121101101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 227,565 34,60 7 873,75 CS ÚRS 2018 01
VV "stávající zelené plochy" (2476,7-955-2-1,95-0,65)*0,15 227,565
VV ornice Součet 227,565

10 K 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 104,999 144,00 15 119,86 CS ÚRS 2018 01

VV "mlatové plochy" (21,9+93,5-2,5+35,4+43,9+18,4+25,3+5,6)*(0,24-0,15) 21,735
VV "betonová dlažba" (562,7-292,8+3,15)*(0,36-0,15) 57,341
VV "panák z betonových dlaždic" 2,5*(0,24-0,15) 0,225
VV "obruba kolem komunikace" 209,5*0,2*(0,36-0,15)

"obruby uvnitř parku - silniční"
8,799

VV (18,6+18,1+16,7+16,05+17+14,9+15,7+15,8+4,8+4,6+165,9-2,2-
9,3+72,6+28,4+4,7)*0,2*(0,36-0,15)

16,899

VV odkop Součet 104,999
11 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 104,999 31,50 3 307,47 CS ÚRS 2018 01

VV odkop 104,999
VV Součet 104,999

12 K 131151343 Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - strojně m 20,800 99,80 2 075,84 CS ÚRS 2018 01
VV "pletivovoé oplocení"
VV "rohové" 3*0,8 2,400
VV "obyč" 17*0,8 13,600
VV "vzpěry" 6*0,8 4,800
VV Součet 20,800

13 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 39,360 425,00 16 728,00 CS ÚRS 2018 01
VV "štěrkový trávník" (26,5+41,9+30)*0,4 39,360
VV rýhy Součet 39,360

14 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 39,360 27,50 1 082,40 CS ÚRS 2018 01
VV rýhy 39,360
VV Součet 39,360

15 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,797 998,00 1 793,41 CS ÚRS 2018 01
VV "základy laviček" 0,6*0,24*0,26*2*8 0,599
VV "základ pítka" 0,45*0,35*0,2 0,032
VV "základ odpadkových košů" 0,6*0,35*0,45*7 0,662
VV "základ držáku na psí exkrementy" 0,2*0,2*0,3*2 0,024

Strana 6 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV "základ stolu z lavičkami" 0,4*0,4*0,5*6*1 0,480
VV šachty Součet 1,797

16 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 1,797 139,00 249,78 CS ÚRS 2018 01
VV šachty 1,797
VV Součet 1,797

17 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 373,721 262,00 97 914,90 CS ÚRS 2018 01

VV odkop+šachty+ornice+rýhy 373,721
VV přebytek Součet 373,721

18 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 41,157 190,00 7 819,83 CS ÚRS 2018 01
VV šachty+rýhy 41,157
VV Součet 41,157

19 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 373,721 17,20 6 428,00 CS ÚRS 2018 01
VV přebytek 373,721
VV Součet 373,721

20 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 691,384 140,00 96 793,76 CS ÚRS 2018 01

VV přebytek*1,85 691,384
VV Součet 691,384

21 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 1 766,000 5,78 10 207,48 CS ÚRS 2018 01
VV "nové zelené plochy" 1766 1 766,000
VV Součet 1 766,000

22 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 737,820 11,40 8 411,15 CS ÚRS 2018 01
VV "mlatové plochy" 21,9+93,5-2,5+35,4+43,9+18,4+25,3+5,6 241,500
VV "betonová dlažba" 562,7-292,8+3,15 273,050
VV "štěrkový trávník" 26,5+41,9+30 98,400
VV "panák z betonových dlaždic" 2,5 2,500
VV "obruba kolem komunikace" 209,5*0,2 41,900

VV
"obruby uvnitř parku - silniční"
(18,6+18,1+16,7+16,05+17+14,9+15,7+15,8+4,8+4,6+165,9-2,2-9,3+72,6+28,4+4,7)*0,2

80,470

VV Součet 737,820

D 2 Zakládání 74 729,10
23 K 211531111

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 
63 mm

m3 39,360 924,00 36 368,64 CS ÚRS 2018 01

VV "štěrkový trávník" (26,5+41,9+30)*0,4 39,360
VV Součet 39,360

24 K 211971122 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 
2,5 m

m2 287,320 41,20 11 837,58 CS ÚRS 2018 01

VV "štěrkový trávník" (26,5+41,9+30)*2+(61,4+90,9+74)*0,4 287,320
VV Součet 287,320

25 M 69311068 geotextilie netkaná PP 300g/m2 m2 287,320 22,70 6 522,16 CS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
26 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 1,651 2 480,00 4 094,48 CS ÚRS 2018 01

VV "základy laviček" 0,6*0,24*0,2*2*8 0,461
VV "základ pítka" 0,45*0,35*0,2 0,032
VV "základ odpadkových košů" 0,6*0,35*0,45*7 0,662
VV "základ držáku na psí exkrementy" 0,2*0,2*0,2*2 0,016
VV "základ stolu z lavičkami" 0,4*0,4*0,5*6*1 0,480
VV Součet 1,651

27 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 6,048 2 630,00 15 906,24 CS ÚRS 2018 01
VV "základy sloupů VO" 0,6*0,6*1,2*14 6,048
VV Součet 6,048

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 237 625,45
28 K 338171111 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC kus 27,000 100,00 2 700,00 CS ÚRS 2018 01

VV "V07" 27 27,000
VV Součet 27,000

29 M V07-1 Sloupek mřížového oplocení výšky 1000mm včetně kotevní přítlačné lišty 50x30 - dle 
specifikace včetně povrchové úpravy

ks 27,000 524,00 14 148,00

30 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním kus 26,000 292,00 7 592,00 CS ÚRS 2018 01

VV "pletivovoé oplocení"
VV "rohové" 3 3,000
VV "obyč" 17 17,000
VV "vzpěry" 6 6,000
VV Součet 26,000

31 M 55342254 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2250/38x1,5mm kus 17,000 148,00 2 516,00 CS ÚRS 2018 01
VV "pletivovoé oplocení"
VV "obyč" 17 17,000
VV Součet 17,000

32 M 55342262 sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm kus 3,000 183,00 549,00 CS ÚRS 2018 01
VV "pletivovoé oplocení"
VV "rohové" 3 3,000
VV Součet 3,000

33 M 55342272 vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2000mm kus 6,000 141,00 846,00 CS ÚRS 2018 01
VV "pletivovoé oplocení"
VV "vzpěry" 6 6,000
VV Součet 6,000

34 K 348171340 Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 70 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu 
do 15°

m 48,870 457,00 22 333,59 CS ÚRS 2018 01

VV "V07" 28+4,45+4,12+12,3 48,870
VV Součet 48,870

35 M V07-2
Mřížové oplocení z čtvercových profilů 25x25mm - včetně povrchové úpravy dle 
specifikace

kg 3 225,420 53,00 170 947,26

Strana 8 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV "V07" (28+4,45+4,12+12,3)*12*5*1,1 3 225,420
VV Součet 3 225,420

36 K 348401130 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° 
sklonu svahu

m 54,400 208,00 11 315,20 CS ÚRS 2018 01

VV "V07" 37,8+16,6 54,400
VV Součet 54,400

37 M 31327514 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55 mm/2,5 mm, 175 cm m 54,400 86,00 4 678,40 CS ÚRS 2018 01

D 5 Komunikace pozemní 438 530,97
38 K 564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm m2 273,050 47,30 12 915,27 CS ÚRS 2018 01

VV "betonová dlažba" 562,7-292,8+3,15 273,050
VV Součet 273,050

39 K 564841111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm m2 244,000 93,30 22 765,20 CS ÚRS 2018 01
VV "mlatové plochy" 21,9+93,5-2,5+35,4+43,9+18,4+25,3+5,6 241,500
VV "panák z betonových dlaždic" 2,5 2,500
VV Součet 244,000

40 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 273,050 147,00 40 138,35 CS ÚRS 2018 01
VV "betonová dlažba" 562,7-292,8+3,15 273,050
VV Součet 273,050

41 K 564942111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 120 mm m2 241,500 187,00 45 160,50 CS ÚRS 2018 01
VV "mlatové plochy" 21,9+93,5-2,5+35,4+43,9+18,4+25,3+5,6 241,500
VV Součet 241,500

42 K 566901232 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 150 mm m2 17,000 140,00 2 380,00 CS ÚRS 2018 01

VV "S-03" 17*1 17,000
VV Součet 17,000

43 K 566901233 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 mm m2 35,300 181,00 6 389,30 CS ÚRS 2018 01

VV "S-02" 35,3*1 35,300
VV Součet 35,300

44 K 566901261
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem 
ACP (OK) tl. 100 mm

m2 35,300 594,00 20 968,20 CS ÚRS 2018 01

VV "S-02" 35,3 35,300
VV Součet 35,300

45 K 566901272 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15m2 směsí stmelenou 
cementem SC20/25 tl 150mm

m2 35,300 629,00 22 203,70 CS ÚRS 2018 01

VV "S-02" 35,3 35,300
VV Součet 35,300

46 K 571907111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 35 kg/m2 m2 241,500 23,20 5 602,80 CS ÚRS 2018 01
VV "mlatové plochy" 21,9+93,5-2,5+35,4+43,9+18,4+25,3+5,6 241,500
VV Součet 241,500

Strana 9 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

47 K 572341111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO 
(AB) tl 50 mm

m2 81,600 425,00 34 680,00 CS ÚRS 2018 01

VV "S-02" 81,6 81,600
VV Součet 81,600

48 K 572341112
Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO 
(AB) tl 70 mm

m2 34,500 622,00 21 459,00 CS ÚRS 2018 01

VV "S-03" 34,5 34,500
VV Součet 34,500

49 K 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 m2 269,900 246,00 66 395,40 CS ÚRS 2018 01

VV "betonová dlažba" 562,7-292,8-1,55 268,350
VV "varovný pás" 1,55 1,550
VV Součet 269,900

50 M 592-1
Dlažba z neprvidelných kamenů tl 60mm- povrch nadstandartní různobarevný - 
referenční výrobek např. BEST ESMERO

m2 268,350 493,00 132 296,55

VV "betonová dlažba" 562,7-292,8-1,55 268,350
VV Součet 268,350

51 M 59245006 dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná m2 1,550 531,00 823,05 CS ÚRS 2018 01

VV "varovný pás" 1,55 1,550
VV Součet 1,550

52 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 5,650 335,00 1 892,75 CS ÚRS 2018 01

VV "betonová dlažba" 3,15 3,150
VV "panák z betonových dlaždic" 2,5 2,500
VV Součet 5,650

53 M 592-3 Betonová dlažba z pravidelných kamenů 100x100 a 100x200 tl 80mm pro vytvoření 
těla panáka - povrch standartní - kombinace bílá/antracit

m2 1,700 530,00 901,00

VV "panák z betonových dlaždic" 1,7 1,700
VV Součet 1,700

54 M 592-2
Betonová dlažba z nepravidelných pro vytvoření hlavy panáka tl 80mm - povrch 
standartní barva bílá - ref. výrobek např. BEST HARMONY

m2 0,800 620,00 496,00

VV "panák z betonových dlaždic" 0,8 0,800
VV Součet 0,800

55 M 59245017 dlažba skladebná betonová 10x10x8 cm přírodní m2 3,150 306,00 963,90 CS ÚRS 2018 01
VV "betonová dlažba" 3,15 3,150
VV Součet 3,150

56 K 596212215 Příplatek za kombinaci více než dvou barev u betonových dlažeb komunikací tl 80 mm 
skupiny A

m2 2,500 40,00 100,00 CS ÚRS 2018 01

VV "panák z betonových dlaždic" 2,5 2,500
VV Součet 2,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 584 188,33

Strana 10 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

57 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 611,850 240,00 146 844,00 CS ÚRS 2018 01

VV "obruba kolem komunikace" 209,5 209,500

VV
"obruby uvnitř parku - silniční"
18,6+18,1+16,7+16,05+17+14,9+15,7+15,8+4,8+4,6+165,9-2,2-9,3+72,6+28,4+4,7

402,350

VV Součet 611,850
58 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm m 11,559 124,00 1 433,32 CS ÚRS 2018 01

VV 2,2+1,309+4,2+1,2+1,25+1,4 11,559
VV Součet 11,559

59 M 59217030 obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm m 24,000 344,00 8 256,00 CS ÚRS 2018 01
VV 5+4+3+4+4+4 24,000
VV Součet 24,000

60 M 59217030x obrubník rohový vnitřmí 25+25x15x25cm m 3,000 400,00 1 200,00
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

61 M 59217031 obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm m 574,791 164,00 94 265,72 CS ÚRS 2018 01
VV 611,85-11,559-24-3*0,5 574,791
VV Součet 574,791

62 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 36,711 2 840,00 104 259,24 CS ÚRS 2018 01

VV "obruba kolem komunikace" 209,5*0,06 
"obruby uvnitř parku - silniční"

12,570

VV (18,6+18,1+16,7+16,05+17+14,9+15,7+15,8+4,8+4,6+165,9-2,2-
9,3+72,6+28,4+4,7)*0,06

24,141

VV Součet 36,711

63 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 244,000 49,70 12 126,80 CS ÚRS 2018 01

VV "mlatové plochy" 21,9+93,5-2,5+35,4+43,9+18,4+25,3+5,6 241,500
VV "panák z betonových dlaždic" 2,5 2,500
VV Součet 244,000

64 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 
mm s prořezáním

m 97,100 95,30 9 253,63 CS ÚRS 2018 01

VV "překop vodovod" 73,6 73,600
VV "překop NN" 19,3+4,2 23,500
VV Součet 97,100

65 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 97,100 94,00 9 127,40 CS ÚRS 2018 01
VV "překop vodovod" 73,6 73,600
VV "překop NN" 19,3+4,2 23,500
VV Součet 97,100

66 K 936001001 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t kus 3,000 334,00 1 002,00 CS ÚRS 2018 01
VV "V04" 1 1,000
VV "V06" 2 2,000
VV Součet 3,000

Strana 11 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

67 M V04 Pítko kuželového tvaru z nerezavějící oceli - dle specifikace včetně povrchové úpravy ks 1,000 14 320,00 14 320,00

68 M V06
Držák sáčku na psí exkrementy 140x140x1060 - dle specifikace včetně povrchové
úpravy

ks 2,000 2 800,00 5 600,00

69 K 936001002 Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 1,5 t kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2018 01
VV "V03" 1 1,000
VV Součet 1,000

70 M V03 Stůl 710x1820x720 se dvěma parkovými lavičkami 500x1820x450 - dle specifikace 
včetně povrchové úpravy

ks 1,000 23 700,00 23 700,00

71 K 936104213 Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad kus 7,000 345,00 2 415,00 CS ÚRS 2018 01
VV "V05" 7 7,000
VV Součet 7,000

72 M V05 Odpadkový koš se stříškou 490x350x1080 - dle specifikace včetně povrchové úpravy ks 7,000 6 100,00 42 700,00

73 K 936124113 Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad kus 8,000 428,00 3 424,00 CS ÚRS 2018 01
VV "V02" 8 8,000
VV Součet 8,000

74 M V08 Parková lavička s opěradlem 1820x600x770 - dle specifikace včetně povrchové 
úpravy

ks 8,000 7 400,00 59 200,00

75 K 953961111
Kotvy chemickým tmelem M 8 hl 80 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním
otvoru

kus 64,000 37,90 2 425,60 CS ÚRS 2018 01

VV "V02" 4*2*8 64,000
VV Součet 64,000

76 K 953961113 Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním 
otvoru

kus 65,000 65,40 4 251,00 CS ÚRS 2018 01

VV "V04" 5 5,000
VV "V05" 4*7 28,000
VV "V06" 4*2 8,000
VV "V03" 4*2*3 24,000
VV Součet 65,000

77 K 953965112 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 dl 150 mm kus 64,000 73,00 4 672,00 CS ÚRS 2018 01
VV "V02" 4*2*8 64,000
VV Součet 64,000

78 K 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 60,000 90,70 5 442,00 CS ÚRS 2018 01
VV "V05" 4*7 28,000
VV "V06" 4*2 8,000
VV "V03" 4*2*3 24,000
VV Součet 60,000

79 K 953965122 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus 5,000 169,00 845,00 CS ÚRS 2018 01
VV "V04" 5 5,000
VV Součet 5,000

80 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 3,200 2 930,00 9 376,00 CS ÚRS 2018 01
VV "základy laviček" 8*2*0,5*0,5*0,5 2,000

Strana 12 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
VV "základy VO" 6*0,5*0,5*0,8 1,200
VV Součet 3,200

81 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 0,260 5 000,00 1 300,00 CS ÚRS 2018 01
VV "dno květináčů" (0,65+1,95)*0,1 0,260
VV Součet 0,260

82 K 962051114 Bourání příček ze ŽB tl do 50 mm m2 4,850 142,00 688,70 CS ÚRS 2018 01
VV "květináče" (6+3,7)*0,5 4,850
VV Součet 4,850

83 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované kus 8,000 544,00 4 352,00 CS ÚRS 2018 01
84 K 966071721 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m odřezáním kus 45,000 90,60 4 077,00 CS ÚRS 2018 01

VV "sloupky" 35 35,000
VV "vzpěry" 10 10,000
VV Součet 45,000

85 K 966072811 Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m m 86,600 81,20 7 031,92 CS ÚRS 2018 01
VV "stávající oplocení" 32,5+54,1 86,600
VV Součet 86,600

D 997 Přesun sutě 196 229,59
86 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 164,140 43,30 7 107,26 CS ÚRS 2018 01

VV kamenivo 164,140
VV Součet 164,140

87 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 340,757 12,00 16 089,08 CS ÚRS 2018 01
VV 148,973*9 1 340,757
VV Součet 1 340,757

88 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 169,303 48,80 8 261,99 CS ÚRS 2018 01
VV zb+beton+kry 169,303
VV Součet 169,303

89 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 120,086 14,00 15 681,20 CS ÚRS 2018 01
VV 124,454*9 1 120,086
VV Součet 1 120,086

90 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 358,795 168,00 60 277,56 CS ÚRS 2018 01

91 K 997221825
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód
odpadu 170 101

t 1,206 750,00 904,50 CS ÚRS 2018 01

VV "železobeton" 0,582+0,624 1,206
VV ZB Součet 1,206

92 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód 
odpadu 170 101

t 19,147 200,00 3 829,40 CS ÚRS 2018 01

VV "beton" 0,624+0,650+6,4+11,473 19,147
VV beton Součet 19,147

93 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód 
odpadu 170 302

t 148,950 300,00 44 685,00 CS ÚRS 2018 01

VV kry "živičné kry" 115,574+25,786+7,59 148,950

Strana 13 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

94 K 997221855 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 164,140 240,00 39 393,60 CS ÚRS 2018 01

VV kamenivo "kamenivo" 148,973+15,167 164,140
VV Součet 164,140

D 998 Přesun hmot 63 696,38
95 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 331,752 192,00 63 696,38 CS ÚRS 2018 01

Strana 14 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

SO 351 - Vodovod

KSO:
Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:
Datum: 04.09.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955
WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
LANDSCAPE4U, spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 627 249,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 627 249,18 21,00% 131 722,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 758 971,51

Strana 15 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:
SO 351 - Vodovod

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 04.09.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 627 249,18

HSV - Práce a dodávky HSV 544 320,36
1 - Zemní práce 233 162,99
4 - Vodorovné konstrukce 20 153,90
8 - Trubní vedení 285 409,10
997 - Přesun sutě 1 087,82
998 - Přesun hmot 4 506,55

PSV - Práce a dodávky PSV 82 928,82
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 822,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 58 326,33
767 - Konstrukce zámečnické 19 780,49

Strana 16 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:
SO 351 - Vodovod

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel: Městská část Praha 7
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Datum: 04.09.2020

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 627 249,18

D HSV Práce a dodávky HSV 544 320,36
D 1 Zemní práce 233 162,99

1 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 133,400 269,00 35 884,60 CS ÚRS 2018 01
VV "prodložení vodovodu" 46*1*1,15 52,900
VV "vodovodní přípojka" 70*1*1,15 80,500
VV rýhy Součet 133,400

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 133,400 27,50 3 668,50 CS ÚRS 2018 01
VV rýhy 133,400
VV Součet 133,400

3 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,710 998,00 7 694,58 CS ÚRS 2018 01
VV "VŠ" 1,7*1,7*1,5 4,335
VV "AŠ" 1,5*1,5*1,5 3,375
VV šachty Součet 7,710

4 K 133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 7,710 139,00 1 071,69 CS ÚRS 2018 01
VV šachty 7,710
VV Součet 7,710

5 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 266,800 105,00 28 014,00 CS ÚRS 2018 01
VV "prodložení vodovodu" 46*2*1,15 105,800
VV "vodovodní přípojka" 70*2*1,15 161,000
VV Součet 266,800

6 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 266,800 61,30 16 354,84 CS ÚRS 2018 01
7 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 19,200 82,60 1 585,92 CS ÚRS 2018 01

VV "VŠ" 1,7*4*1,5 10,200
VV "AŠ" 1,5*4*1,5 9,000
VV Součet 19,200

Strana 17 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
8 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 19,200 27,00 518,40 CS ÚRS 2018 01
9 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 7,710 47,50 366,23 CS ÚRS 2018 01

VV "VŠ" 1,7*1,7*1,5 4,335
VV "AŠ" 1,5*1,5*1,5 3,375
VV Součet 7,710

10 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 7,710 10,80 83,27 CS ÚRS 2018 01

11 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 141,110 88,70 12 516,46 CS ÚRS 2018 01

VV rýhy 133,400
VV šachty 7,710
VV Součet 141,110

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 85,630 262,00 22 435,06 CS ÚRS 2018 01

VV rýhy+šachty-zásypS 85,630
VV přebytek Součet 85,630

13 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 85,630 190,00 16 269,70 CS ÚRS 2018 01
VV rýhy+šachty-zásypS 85,630
VV Součet 85,630

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 85,630 17,20 1 472,84 CS ÚRS 2018 01
VV přebytek 85,630
VV Součet 85,630

15 K 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 158,416 140,00 22 178,24 CS ÚRS 2018 01

VV přebytek*1,85 158,416
VV Součet 158,416

16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 85,380 95,00 8 111,10 CS ÚRS 2018 01
VV "prodložení vodovodu" 46*1*(1,15-0,1-0,1-0,3) 29,900
VV ZásypN Mezisoučet 29,900
VV "vodovodní přípojka" 70*1*(1,15-0,1-0,032-0,3) 50,260
VV "VŠ" 1,7*1,7*1,5-3,14*0,6*0,6*1,3 2,865
VV "AŠ" 1,5*1,5*1,5-3,14*0,5*0,5*1,3 2,355
VV ZásypS Mezisoučet 55,480
VV Součet 85,380

17 M 58344171 štěrkodrť frakce 0-32 t 59,800 342,00 20 451,60 CS ÚRS 2018 01
VV zásypN*2 59,800
VV Součet 59,800

18 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 41,278 206,00 8 503,27 CS ÚRS 2018 01
VV "prodložení vodovodu" 46*(1*0,4-3,14*0,05*0,05) 18,039
VV "vodovodní přípojka" 70*(1*0,332-3,14*0,0016*0,0016) 23,239
VV Součet 41,278

19 M 58331289 kamenivo těžené drobné frakce 0-2 t 82,556 298,00 24 601,69 CS ÚRS 2018 01
VV 41,278*2 'Přepočtené koeficientem množství 82,556

Strana 18 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
20 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 121,140 11,40 1 381,00 CS ÚRS 2018 01

VV "prodložení vodovodu" 46*1 46,000
VV "vodovodní přípojka" 70*1 70,000
VV "VŠ" 1,7*1,7 2,890
VV "AŠ" 1,5*1,5 2,250
VV Součet 121,140

D 4 Vodorovné konstrukce 20 153,90
21 K 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 12,114 1 290,00 15 627,06 CS ÚRS 2018 01

VV "prodložení vodovodu" 46*1*0,1 4,600
VV "vodovodní přípojka" 70*1*0,1 7,000
VV "VŠ" 1,7*1,7*0,1 0,289
VV "AŠ" 1,5*1,5*0,1 0,225
VV Součet 12,114

22 K 452112121 Osazení betonových prstenců nebo rámů v do 200 mm kus 2,000 221,00 442,00 CS ÚRS 2018 01
23 M 59224176 prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm kus 2,000 232,00 464,00 CS ÚRS 2018 01
24 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,763 2 880,00 2 197,44 CS ÚRS 2018 01

VV "VŠ" 1,5*1,5*0,2 0,450
VV "AŠ" 1,25*1,25*0,2 0,313
VV Součet 0,763

25 K 452351101 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop m2 2,200 335,00 737,00 CS ÚRS 2018 01

VV "VŠ" 1,5*4*0,2 1,200
VV "AŠ" 1,25*4*0,2 1,000
VV Součet 2,200

26 K 452368211 Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo pražců otevřený výkop ze svařovaných sítí 
Kari

t 0,026 26 400,00 686,40 CS ÚRS 2018 01

VV "VŠ" 1,5*1,5*5,4*1,25/1000 0,015
VV "AŠ" 1,25*1,25*5,4*1,25/1000 0,011
VV Součet 0,026

D 8 Trubní vedení 285 409,10
27 K 831312193 Příplatek k montáži kameninového potrubí za napojení dvou dříků trub pomocí 

převlečné manžety DN 150
kus 2,000 1 440,00 2 880,00 CS ÚRS 2018 01

28 K 837311221
Montáž kameninových tvarovek odbočných s integrovaným těsněním otevřený výkop
DN 150

kus 12,000 260,00 3 120,00 CS ÚRS 2018 01

29 M 597109440 koleno kameninové glazované DN 150 15° spojovací systém F kus 4,000 402,00 1 608,00 CS ÚRS 2018 01
VV 3,94088669950739*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 4,000

30 M 59710001 trouba kameninová glazovaná zkrácená DN150mm L60(75)cm spojovací systém F m 2,000 506,00 1 012,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,97044334975369*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 2,000
31 M 597106320 trouba kameninová glazovaná DN 150mm L1,00m spojovací systém F m 6,000 541,00 3 246,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 19 z 41



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

VV 5,91133004926108*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 6,000
32 K 837314111 Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150 kus 2,000 1 670,00 3 340,00 CS ÚRS 2018 01

33 K 852261121 Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových normálních délek otevřený 
výkop DN 100

kus 25,000 886,00 22 150,00 CS ÚRS 2018 01

34 M 55253101 trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 100 dl 200mm m 25,000 2 980,00 74 500,00 CS ÚRS 2018 01

35 K 857261131
Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným
těsněním DN 100

kus 13,000 451,00 5 863,00 CS ÚRS 2018 01

36 M 552538930 tvarovka přírubová s hrdlem TYTON z tvárné litiny,práškový epoxid tl250pm EU-kus 
DN100 L130mm kus 10,000 2 160,00 21 600,00 CS ÚRS 2018 01

37 M 552539530 koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250pm MMQ-kus DN 100-90° kus 3,000 3 420,00 10 260,00 CS ÚRS 2018 01

38 K 857263131 Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným 
těsněním DN 100

kus 1,000 584,00 584,00 CS ÚRS 2018 01

39 M 552585350 tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou,AmmA tvárná litina DN100/100 kus 1,000 6 360,00 6 360,00 CS ÚRS 2018 01

40 K 871161141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm m 63,000 46,00 2 898,00 CS ÚRS 2018 01

41 M 286136560 potrubí vodovodní z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 11, 32 x 3,0 mm m 63,000 75,00 4 725,00 CS ÚRS 2018 01

42 K 871171141 Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 40 x 3,7 mm m 12,000 57,10 685,20 CS ÚRS 2018 01

43 M 28613682 potrubí kanalizační tlakové PE100 40x3,7mm PN 16 m 12,000 50,00 600,00 CS ÚRS 2018 01

44 K 891181111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 40 kus 1,000 632,00 632,00 CS ÚRS 2018 01
45 M 42221422 šoupátko přípojkové přímé DN 32 PN16 připoj. rozměr 40 x 2" kus 1,000 3 270,00 3 270,00 CS ÚRS 2018 01

46 K 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 1,000 992,00 992,00 CS ÚRS 2018 01

47 M 422735510
navrtávací pasy se závitovým výstupem z tvárné litiny, pro vodovodní PE a PVC
potrubí 110-5/4” kus 1,000 1 510,00 1 510,00 CS ÚRS 2018 01

48 K 891261111 Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100 kus 2,000 983,00 1 966,00 CS ÚRS 2018 01
49 M 422211170 šoupátko s přírubami, voda DN 100mm PN16 kus 2,000 7 010,00 14 020,00 CS ÚRS 2018 01

50 K 891267111 Montáž hydrantů podzemních DN 100 kus 2,000 283,00 566,00 CS ÚRS 2018 01

51 M 422736600 hydrant podzemní DN80 PN16 dvojitý uzávěr s koulí, výška krytí 1000 mm kus 2,000 10 280,00 20 560,00 CS ÚRS 2018 01

52 K 892241111 Tlaková zkouška vodou potrubí do 80 m 75,000 16,10 1 207,50 CS ÚRS 2018 01
53 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125 m 26,000 16,20 421,20 CS ÚRS 2018 01
54 K 892273122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125 m 101,000 30,90 3 120,90 CS ÚRS 2018 01

55 K 893811263
Osazení vodoměrné šachty kruhové z PP obetonované pro statické zatížení průměru
do 1,2 m hl do 1,6 m

kus 2,000 4 410,00 8 820,00 CS ÚRS 2018 01

56 M 562305950 šachta vodoměrná samonosná kruhová 1,2/1,6 m kus 2,000 11 300,00 22 600,00 CS ÚRS 2018 01

57 M 562306030 šachtový poklop z PU + rám HDPE, 12,5t, 600 x 600 x 60 mm kus 2,000 4 620,00 9 240,00 CS ÚRS 2018 01

58 K 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 kus 2,000 1 580,00 3 160,00 CS ÚRS 2018 01
59 M 592238200 vpusť betonová uliční /skruž/ 29x50x5 cm kus 2,000 537,00 1 074,00 CS ÚRS 2018 01

Strana 20 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
60 M 592238500 dno betonové pro uliční vpusť s výtokovým otvorem 45x33x5 cm kus 2,000 612,00 1 224,00 CS ÚRS 2018 01
61 M 592238660 skruž betonová pro uliční vpusť přechodová 45-27/29,5/5 cm kus 2,000 523,00 1 046,00 CS ÚRS 2018 01
62 M 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm kus 4,000 249,00 996,00 CS ÚRS 2018 01
63 M 592238620 skruž betonová pro uliční vpusť středová 45 x 29,5 x 5 cm kus 6,000 386,00 2 316,00 CS ÚRS 2018 01
64 M 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť horní 45 x 57 x 5 cm kus 2,000 640,00 1 280,00 CS ÚRS 2018 01
65 M 592238760 rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm kus 2,000 1 568,00 3 136,00 CS ÚRS 2017 01
66 M 592238780 mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus 2,000 1 950,00 3 900,00 CS ÚRS 2017 01

67 M 592238740 koš vysoký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech,pro rám 500/300 kus 2,000 562,00 1 124,00 CS ÚRS 2018 01

68 K 899101211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti do 50 kg kus 2,000 154,00 308,00 CS ÚRS 2018 01

69 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 3,000 408,00 1 224,00 CS ÚRS 2018 01

70 M 422913520 poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky kus 3,000 1 140,00 3 420,00 CS ÚRS 2018 01

71 K 899401113 Osazení poklopů litinových hydrantových kus 2,000 775,00 1 550,00 CS ÚRS 2018 01
72 M 422914520 poklop litinový - hydrantový DN 80 kus 2,000 1 780,00 3 560,00 CS ÚRS 2018 01
73 K 899713111 Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém kus 2,000 246,00 492,00 CS ÚRS 2018 01
74 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm m 101,000 12,30 1 242,30 CS ÚRS 2018 01

D 997 Přesun sutě 1 087,82
75 K 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 0,291 2 020,00 587,82 CS ÚRS 2018 01

76 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,291 237,00 68,97 CS ÚRS 2018 01

77 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 9,640 10,30 99,29 CS ÚRS 2018 01

78 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu
170 904

t 0,291 1 140,00 331,74 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 4 506,55
79 K 998273102 Přesun hmot pro trubní vedení z trub litinových otevřený výkop t 8,519 529,00 4 506,55 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV 82 928,82 
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 822,00

80 K 721110943 Potrubí kameninové výměna dílu DN 150 kus 2,000 1 640,00 3 280,00 CS ÚRS 2018 01
81 K 721110963 Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150 kus 2,000 700,00 1 400,00 CS ÚRS 2018 01
82 K 721110973 Potrubí kameninové krácení trub DN 150 kus 2,000 71,00 142,00 CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 58 326,33

Strana 21 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
83 K 722110815 Demontáž potrubí litinové přírubové do DN 125 m 4,000 494,00 1 976,00 CS ÚRS 2018 01
84 K 722110925 Potrubí litinové propojení přírubového potrubí DN 100 kus 1,000 1 150,00 1 150,00 CS ÚRS 2018 01
85 K 722110925 Potrubí litinové propojení přírubového potrubí DN 100 kus 1,000 1 150,00 1 150,00 CS ÚRS 2018 01

86 K 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 32 m 1,000 494,00 494,00 CS ÚRS 2018 01

87 K 722174023 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm m 1,000 359,00 359,00 CS ÚRS 2018 01

88 K 722174024 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm m 2,000 429,00 858,00 CS ÚRS 2018 01

89 K 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m 2,000 527,00 1 054,00 CS ÚRS 2018 01

90 K 722181126 Ochrana vodovodního potrubí zvuk tlumícími objímkami do DN 50 mm kus 8,000 77,40 619,20 CS ÚRS 2018 01

91 K 722181242
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20
mm DN do 45 mm

m 5,000 110,00 550,00 CS ÚRS 2018 01

92 K 722181243 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 
mm DN do 63 mm

m 1,000 125,00 125,00 CS ÚRS 2018 01

93 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 2,000 188,00 376,00 CS ÚRS 2018 01
94 K 722219191 Montáž zemních souprav ostatní typ kus 3,000 46,10 138,30 CS ÚRS 2018 01
95 M 422910530 souprava zemní pro navrtávací pas se šoupátkem Rd 1,5 m kus 3,000 550,00 1 650,00 CS ÚRS 2018 01
96 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2 PN 10 s jedním závitem kus 3,000 228,00 684,00 CS ÚRS 2018 01
97 K 722231075 Ventil zpětný mosazný G 5/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 1,000 542,00 542,00 CS ÚRS 2018 01

98 K 722231204 Ventil redukční mosazný G 5/4 PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru kus 1,000 4 460,00 4 460,00 CS ÚRS 2018 01

99 K 722232064 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním kus 1,000 802,00 802,00 CS ÚRS 2018 01

100 K 722232123 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 1,000 359,00 359,00 CS ÚRS 2018 01

101 K 722232124 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 1,000 522,00 522,00 CS ÚRS 2018 01

102 K 722232125 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový vnitřní závit kus 3,000 724,00 2 172,00 CS ÚRS 2018 01

103 K 722234266 Filtr mosazný G 5/4 PN 16 do 120°C s 2x vnitřním závitem kus 1,000 599,00 599,00 CS ÚRS 2018 01
104 K 722239104 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 5/4 kus 3,000 122,00 366,00 CS ÚRS 2018 01
105 M 40563104 ventil solenoidový nepřímo řízený - voda, vzduch, 1" kus 1,000 4 370,00 4 370,00 CS ÚRS 2018 01
106 M 405629640R02 bateriové napájení el. mag. ventilu a záložní zdroj kus 1,000 11 640,00 11 640,00
107 M 422112950R01 potrubní oddělovač DN32, BA, třída 4 kus 1,000 12 930,00 12 930,00

108 M 436332090 filtr domácí na studenou vodu 5/4" se zpětným manuálním proplachem kus 1,000 7 730,00 7 730,00 CS ÚRS 2018 01

109 K 722260923 Zpětná montáž vodoměrů závitových G 1 kus 1,000 110,00 110,00 CS ÚRS 2018 01
110 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 m 5,000 43,40 217,00 CS ÚRS 2018 01
111 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 5,000 39,60 198,00 CS ÚRS 2018 01
112 K 998722103 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 24 m t 0,123 606,00 74,54 CS ÚRS 2018 01

Strana 22 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

113 K 998722181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace t 0,123 417,00 51,29 CS ÚRS 2018 01

D 767 Konstrukce zámečnické 19 780,49
114 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg kg 4,000 119,00 476,00 CS ÚRS 2018 01
115 M 423928880 konzola lištová 41/41/2,5 - 820 otvor 13x18 mm kus 4,000 870,00 3 480,00 CS ÚRS 2014 01
116 M 42392003 spojka prodlužovací šestihranná M12x35 100 kus 8,000 1 960,00 15 680,00 CS ÚRS 2018 01
117 M 423929340 vrut závěsný M 10 x 180 kus 8,000 11,00 88,00 CS ÚRS 2014 01
118 M 423929430 šroub listový M 10 x 40 kus 8,000 5,00 40,00 CS ÚRS 2014 01

119 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m t 0,009 1 340,00 12,06 CS ÚRS 2018 01

120 K 998767181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace t 0,009 492,00 4,43 CS ÚRS 2018 01

Strana 23 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:
Datum: 04.09.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955
WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
LANDSCAPE4U, spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 524 490,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 524 490,50 21,00% 110 143,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 634 633,51

Strana 24 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 04.09.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 524 490,50

D1 - Materiál 167 186,00

D2 - Montáže 329 304,50

D3 - Ostatní 28 000,00

Strana 25 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:
SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel: Městská část Praha 7
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Datum: 04.09.2020

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem 524 490,50

D D1 Materiál 167 186,00
1 K Pol1 Svítidlo HONOR CITY LUX, 70W HM, IP65 (komplet) ks 16,000 7 930,00 126 880,00

2 K Pol2 Světelný zdroj - halogenidová výbojka 70W, E27 ks 16,000 325,00 5 200,00
3 K Pol3 Drát FeZn d10 kg 163,000 62,00 10 106,00
4 K Pol4 Kabel CYKY-J 4x10 m 290,000 79,00 22 910,00

5 K Pol5 Chránička HDPE 40/33 m 55,000 38,00 2 090,00

D D2 Montáže 329 304,50
6 K Pol6 Vytýčení trasy vedení km 0,250 2 650,00 662,50
7 K Pol7 Přípravné terénní práce m2 250,000 82,00 20 500,00
8 K Pol8 Hloubení jam pro stožáry VO kus 14,000 530,00 7 420,00
9 K Pol9 Hloubení kabelových rýh - strojně m3 90,000 740,00 66 600,00
10 K Pol10 Kabelové lože - pískové m3 20,000 628,00 12 560,00
11 K Pol11 Kabelové lože - zakrytí výstražnou fólií m 250,000 13,00 3 250,00
12 K Pol12 Ostatní strojní práce - zásyp rýh m3 70,000 310,00 21 700,00
13 K Pol13 Uložení Cu kabelů m 290,000 83,00 24 070,00

14 K Pol14 Uzemnění vedení v zemi drátem do 10 mm m 290,000 31,00 8 990,00
15 K Pol15 Stožár VO ocelový kus 14,000 9 560,00 133 840,00
16 K Pol16 Elektrovýzbroj stožáru kus 14,000 680,00 9 520,00
17 K Pol17 Ukončení vodičů na svorkovnici ks 104,000 75,00 7 800,00

18 K Pol18 Ukončení kabelu 4x10 smršť. Záklopkou ks 26,000 52,00 1 352,00
19 K Pol19 Závěrečný nátěr svítidel ks 14,000 410,00 5 740,00

Strana 26 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
20 K Pol20 Barva pro finální nátěr (10kg) bal 1,000 5 300,00 5 300,00

D D3 Ostatní 28 000,00
21 K Pol21 Revize, revizní zpráva 1,000 11 500,00 11 500,00
22 K Pol22 Demontáž st. El. instalace 1,000 9 000,00 9 000,00

23 K Pol23 Vypracování dokumentace skutečného stavu 1,000 7 500,00 7 500,00

Strana 27 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

SO 801 - Sadové úpravy

KSO:
Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:
Datum: 04.09.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955
WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
LANDSCAPE4U, spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 986 031,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 986 031,26 21,00% 207 066,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 193 097,82

Strana 28 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:
SO 801 - Sadové úpravy

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 04.09.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

LANDSCAPE4U, spol. 
s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 986 031,26

1 - Pozemní komunikace 7 025,90

2 - Zemní práce 864 805,36
3 - Vegetační úpravy 499 602,29

D1 - KEŘE 291 239,60
D2 - TRVALKY 16 819,48
D3 - CIBULOVINY
D4 - MULČOVÁNÍ

5 859,60
47 382,88

D5 - TRÁVNÍK 126 149,27
D6 - ZÁLIVKA 12 151,46

4 - Přesun hmot 28 200,00

5 - Ostatní 86 000,00

Strana 29 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:
SO 801 - Sadové úpravy

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel: Městská část Praha 7
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Datum: 04.09.2020

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 986 031,26

D 1 Pozemní komunikace 7 025,90
1 K R Osazení zahradního obrubníku z ocelové pásoviny 75 x 1000 mm, kotvená přes 

navařené trny po 1 metru do betonových patek
m 14,000 198,00 2 772,00

2 M materiál Obrubník z ocelové pásoviny 75 x 1000 mm, včetně trnožů dl. 400 mm ks 14,420 295,00 4 253,90

VV 14*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 14,420

D 2 Zemní práce 864 805,36
3 K 167 10-1102 Nakládání substrátů přes 100 m3 m3 230,000 46,00 10 580,00

4 K 181 30-1112 Rozprostření a urovnání ornice v rovině tl. přes 100 do 150 mm při ploše přes 500 m2 m2 1 766,000 12,00 21 192,00

5 K 162 20-1102 Vodorovné přemístění substrátů po suchu se složením přes 20 m do 50 m m3 230,000 41,00 9 430,00

6 M materiál.1 Kvalitní zahradnický substrát - bezplevelný, vč. 20% slehnutí m3 54,137 1 210,00 65 505,77
VV

7 M materiál.2
VV

52,56*1,03 'Přepočtené koeficientem množství
Trávníkový substrát - bezplevelný, vč. 20% slehnutí
177,12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství

54,137
m3 182,434 1 100,00 200 677,40 

182,434

8 K 183 10-1222 Hloubení jamek pro vysazování rostlin s 50% výměnou půdy v rovině, objemu 1 m3 ks 4,000 1 260,00 5 040,00

9 K 184 10-2114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím, v rovině, při
průměru balu přes 400 do 500 mm

ks 4,000 292,00 1 168,00

10 M rostliny Prunus subhirtella 'Autumnalis Rosea', ok 14-16, ZB ks 4,120 4 160,00 17 139,20
VV 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120

11 K 184 21-5132 Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození kmene v místě 
vzepření, při průměru kůlů do 100 mm, při délce kůlů do 2m

ks 4,000 195,00 780,00

Strana 30 z 41



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK][CZK] soustava

12 M materiál.3 Kůl k ukotvení 2,5m, průměr 70mm, včetně půlkulatiny, úvazků a pomocného 
materiálu

ks 12,120 274,00 3 320,88

VV 12*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 12,120

13 K R.1
Ochrana kmene proti slunečnímu záření a výkyvy teplot bílým nátěrem, včetně 
materiálu

ks 4,000 470,00 1 880,00

14 K 185 80-2114 Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k rostlinám v rovině t 0,005 28 700,00 143,50

15 M materiál.4 Pomalu rozpustné minerální hnojivo s vysokým obsahem živin s dlouhodobým 
uvolňováním ve formě tablet (4ks/strom) ks 16,480 22,00 362,56

VV 16*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 16,480
16 M materiál.5 Půdní kondicionér (1kg/m3) kg 4,120 498,00 2 051,76

VV 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120
17 K 184 80-1121 Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině ks 4,000 80,00 320,00

18 K 184 80-7111 Zřízení ochrany kmene stromu bedněním před poškozením stavebním provozem m2 76,000 264,00 20 064,00

19 K 184 80-7112 Odstranění ochrany kmene stromu bedněním před poškozením stavebním provozem 
po dokončení stavebních prací

m2 76,000 73,00 5 548,00

D 3 Vegetační úpravy 499 602,29
D D1 KEŘE 291 239,60

20 K 183 11 1113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do
1:5, objemu do 0,01 m3

ks 1 046,000 25,00 26 150,00

21 K 183 10-1113 Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do
1:5, objemu do 0,05 m3

ks 6,000 40,00 240,00

22 K 184 10-2111
Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky v rovině při průměru balu přes
100 do 200 mm se zalitím

ks 1 052,000 51,00 53 652,00

23 M rostliny.1 Berberis candidula, 20-30, K1,5l ks 181,560 246,00 44 663,76
VV 178*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 181,560

24 M rostliny.2 Deutzia gracilis, 20-30, K1,5l ks 175,440 183,00 32 105,52
VV 172*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 175,440

25 M rostliny.3 Euonymus alatus 'Compactus', 60-80, K10l ks 6,120 785,00 4 804,20
VV 6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,120

26 M rostliny.4 Ribes alpinum 'Pumilum', 20-30, K1,5l ks 229,500 139,00 31 900,50
VV 225*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 229,500

27 M rostliny.5 Spiraea betulifolia 'Tor', 20-30, K1,5l ks 256,020 190,00 48 643,80
VV 251*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 256,020

28 M rostliny.6 Stephanandra incisa, 20-30, K1,5l ks 188,700 58,00 10 944,60
VV 185*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 188,700

29 K 185 80-2114 Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k rostlinám v rovině t 0,100 28 700,00 2 870,00

30 M materiál.6 Pomalu rozpustné minerální hnojivo s vysokým obsahem živin s dlouhodobým
uvolňováním ve formě tablet (1ks/keř) ks 1 047,510 22,00 23 045,22

VV 1017*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1 047,510
31 K 184 80-1131 Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině m2 260,000 47,00 12 220,00

Strana 31 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

D D2 TRVALKY 16 819,48
32 K 183 10-1111 Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do

1:5, objemu do 0,001 m3
ks 153,000 10,00 1 530,00

33 K 183 21-1322
Výsadba trvalek do připravené půdy o průměru květníku přes 80mm do 100mm se
zalitím

ks 153,000 18,00 2 754,00

34 M rostliny.7 Aster dumosus Blaue Lagune, K9 ks 18,360 53,00 973,08
VV 18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 18,360

35 M rostliny.8 Calamagrostis brachytricha, K9 ks 16,320 65,00 1 060,80
VV 16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 16,320

36 M rostliny.9 Dianthus carthusianorum, K9 ks 23,460 63,00 1 477,98
VV 23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,460

37 M rostliny.10 Gaura lindheimeri, K9 ks 16,320 55,00 897,60
VV 16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 16,320

38 M rostliny.11 Geranium macrorrhizum, K9 ks 27,540 84,00 2 313,36
VV 27*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 27,540

39 M rostliny.12 Knautia macedonica 'Mars Midget', K9 ks 22,440 137,00 3 074,28
VV 22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 22,440

40 M rostliny.13 Salvia nemorosa 'Mainacht', K9 ks 20,400 68,00 1 387,20
VV 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,400

41 M rostliny.14 Sedum telephinum 'Matrona' K9 ks 11,220 94,00 1 054,68
VV 11*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 11,220

42 K 185 80-2114 Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k rostlinám v rovině t 0,001 28 700,00 28,70

43 M materiál.7 Dlouhodobě působící vícesložkové hnojivo se stopovými prvky 20g/m2 kg 1,030 260,00 267,80
VV 1*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,030

D D3 CIBULOVINY 5 859,60
44 K 183 10-1111 Hloubení jamek pro vysazování rostlin bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do

1:5, objemu do 0,001 m3
ks 60,000 10,00 600,00

45 K 183 21-1313 Výsadba cibulovin do připravené půdy se zalitím ks 60,000 20,00 1 200,00
46 M rostliny.15 Allium aflatunense ks 20,400 67,00 1 366,80

VV 20*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,400
47 M rostliny.16 Narcissus 'Salome' ks 40,800 66,00 2 692,80

VV 40*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 40,800

D D4 MULČOVÁNÍ 47 382,88
48 K 184 91-1421 Mulčování, tl. do 100 mm v rovině m2 293,200 83,00 24 335,60
49 M materiál.8 Mulčovací kůra výběrová jemná k trvalkám m3 2,472 830,00 2 051,76

VV 2,4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 2,472
50 M materiál.9 Mulčovací kůra ke keřům m3 26,780 784,00 20 995,52

VV 26*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 26,780

Strana 32 z 41



J.cena Cenová
PČ Typ Kód Popis MJ Množství [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

D D5 TRÁVNÍK 126 149,27
51 K 181 11-1111 Plošná úprava terénu přes 500m2 v rovině m2 1 476,000 40,00 59 040,00

52 K 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním (2x) m2 2 952,000 5,00 14 760,00

53 K 181 41-1131 Založení trávníku parkovým výsevem v rovině na půdě předem připravené s
pokosením

m2 1 476,000 21,00 30 996,00

54 M materiál.10 Osivo směs travní parková kg 45,608 90,90 4 145,77
VV 44,28*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 45,608

55 K 185 80-3211 Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 (2x) m2 2 952,000 1,40 4 132,80
56 K 185 80-2113 Hnojení umělým hnojivem s rozdělením k rostlinám v rovině t 0,045 28 700,00 1 291,50
57 M materiál.11 Dlouhodobě působící vícesložkové hnojivo se stopovými prvky 30g/m2 kg 45,320 260,00 11 783,20

VV 44*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 45,320

D D6 ZÁLIVKA 12 151,46
58 K 185 80-4312 Zalití rostlin vodou, plochy záhonů jednotlivě, přes 20m2 do doby předání investorovi m3 76,908 158,00 12 151,46

D 4 Přesun hmot 28 200,00
59 K 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000m vodorovně, bez svislého 

přesunu
t 60,000 470,00 28 200,00

D 5 Ostatní 86 000,00
60 K O1 Zařízení staveniště soubor 1,000 29 000,00 29 000,00

61 K O2 Území se ztíž. výrob. podmínkami soubor 1,000 25 000,00 25 000,00
62 K O3 Vytyčení prvků a ploch soubor 1,000 32 000,00 32 000,00

Strana 33 z 41



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7 

Objekt:

SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

CC-CZ:
Datum: 04.09.2020

Zadavatel: IČ:
Městská část Praha 7 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28977955
WANDEL CZECH s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:
LANDSCAPE4U, spol. s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 324 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 324 700,00 21,00% 68 187,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 392 887,00

Strana 34 z 41



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:
SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2 Datum: 04.09.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant: LANDSCAPE4U, spol.
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o. s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 324 700,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 324 700,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 76 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště 196 200,00
VRN4 - Inženýrská činnost 52 500,00

Strana 35 z 41



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce vnitrobloku U Vody - Praha 7

Objekt:
SO 000 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: p.č. 491/1, 491/12, 501/2

Zadavatel: Městská část Praha 7
Uchazeč: WANDEL CZECH s.r.o.

Datum: 04.09.2020

Projektant: LANDSCAPE4U, spol. s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 324 700,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 324 700,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 76 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou - vytyčení sítí soubor 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2016 02
2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 14 000,00 14 000,00 CS ÚRS 2016 02
3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného stavu soubor 1,000 27 000,00 27 000,00 CS ÚRS 2016 02
4 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 23 000,00 23 000,00 CS ÚRS 2016 02

D VRN3 Zařízení staveniště 196 200,00
5 K 030001000.1 Zařízení staveniště soubor 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2016 02
6 K 032503000-1 Skládky na staveništi, skladování materiálu Kč 1,000 19 000,00 19 000,00

7 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, spotřeba médií, energie pro potřeby 
stavby dle skutečných potřeb

Kč 1,000 30 000,00 30 000,00 CS ÚRS 2015 01

8 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2015 01
9 K 034503000 Informační tabule na staveništi soubor 1,000 8 200,00 8 200,00 CS ÚRS 2016 02
10 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2015 01

11 K 039002000-3
Ostatní náklady - provizorní zábradlí, provizorní osvětlení, lešení, plošiny, přístupy na
pozemky

Kč 1,000 29 000,00 29 000,00

12 K 039002000-4 Ostatní náklady - ochrany již provedených konstrukcí Kč 1,000 26 000,00 26 000,00
13 K 039002000-6 Vzorkování Kč 1,000 9 000,00 9 000,00

D VRN4
14 K 043002000-1

Inženýrská činnost
Ostatní zkoušky a měření

52 500,00
Kč 1,000 25 000,00 25 000,00

Strana 36 z 41



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

15 K 043002001-1 Kompletní zpracování podrobného provozního řádu a manuálu údržby a servisu 
veškerých technických a technologických zařízení

Kč 1,000 11 000,00 11 000,00

16 K 043002001-3
Kompletní zpracování veškerých dokladů, zkoušek, listin osvědčujících správnost 
provedení stavby a měření stanovené ve výrokové části SP a vodoprávním řízení

Kč 1,000 8 000,00 8 000,00

17 K 043002001-7
Kompletní manuály, návody k obsluze zařízení, zaškolení uživatele a kompletní
doklady potřebné ke kolaudaci stavby

Kč 1,000 8 500,00 8 500,00

Strana 37 z 41



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz

výměr
Kód Kód položky
Popis Zkrácený popis položky
MJ Měrná jednotka položky
Množství Množství v měrné jednotce
J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje

J.cenu položky.
Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi 
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace stavby
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název
atributu

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Název
atributu

Povinný
(A/N)

Krycí list soupisu
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název
atributu

Povinný
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Soupis prací
Název
atributu

Povinný
(A/N)

Popis Typ Max. počet 
znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memovv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu T ext ,T ext, Dou ble 20, 150DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



Typ věty

Datová věta
Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba DPH
nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená
sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt
PRO Provozní soubor
ING Inženýrský objekt
VON Vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST


